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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 114  

1Zona Económica:  5  

Director General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Jefe de Departamento

KA1
MA1
MA1
OB2

 1
 1
 1
 2

 
 
 
 

 1,986,702
 873,908
 867,703
 417,217

 1,436,046
 575,685
 575,685
 265,840

 550,656
 298,223
 292,018
 151,377

 88,508
 88,508
 88,508
 46,657

 46,881
 34,244
 34,244
 19,847

 45,465
 31,191
 24,986
 19,409

 198,505
 86,658
 86,658
 40,522

 171,297
 57,622
 57,622
 24,942

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  105  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Auditor
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Bibliotecario Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Administrativos
Auxiliar de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
N18C
N10C
N10C
N08C
N06C
N05C
N02C
N01C

 10
 19
 12
 6
 5
 8
 6

 15
 8
 3
 1
 2
 1
 3
 1
 1
 2
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 763,184
 737,969
 712,759
 660,801
 593,637
 572,449
 549,502
 529,364
 500,568
 396,088
 360,976
 369,436
 262,002
 262,002
 239,119
 217,904
 207,955
 180,417
 172,054

 368,113
 352,982
 337,855
 307,601
 272,302
 260,201
 249,105
 238,007
 223,387
 168,474
 150,020
 168,741
 109,548
 109,548
 96,940
 85,251
 79,769
 64,597
 59,990

 395,071
 384,987
 374,904
 353,200
 321,335
 312,248
 300,397
 291,357
 277,181
 227,614
 210,956
 200,695
 152,454
 152,454
 142,179
 132,653
 128,186
 115,820
 112,064

 88,508
 88,508
 88,508
 87,153
 79,837
 78,937
 75,029
 73,586
 69,698
 58,317
 54,492
 37,198
 25,567
 25,567
 23,090
 20,793
 19,716
 16,735
 15,829

 75,259
 72,165
 69,072
 62,888
 55,670
 53,197
 50,928
 48,659
 45,670
 34,443
 30,671
 44,198
 32,097
 32,097
 29,519
 27,129
 26,009
 22,906
 21,964

 21,250
 20,978
 20,705
 20,161
 19,525
 19,308
 19,108
 18,908
 18,645
 17,657
 17,324
 17,661
 16,596
 16,596
 16,369
 16,159
 16,060
 15,787
 15,704

 59,674
 57,707
 55,740
 51,617
 46,004
 44,306
 42,317
 40,672
 38,227
 29,496
 26,562
 26,575
 17,253
 17,253
 15,267
 13,427
 12,563
 10,174

 9,448

 150,380
 145,629
 140,879
 131,381
 120,299
 116,500
 113,015
 109,532
 104,941
 87,701
 81,907
 75,063
 60,941
 60,941
 57,934
 55,145
 53,838
 50,218
 49,119
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
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Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  4  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C" ITC  4   806,992  394,403  412,589  88,508  80,634  21,723  63,091  158,633


